# Saluda

# Instituto Español de Mediación Deportiva y Pacificación

se complace en Invitarle

al

Acto de Presentación del Instituto Español de Mediación Deportiva y Pacificación-IEMEDEP, que tendrá lugar en el Salón "Juan Antonio Samaranch", del Consejo Superior de Deportes, Avda. Martín Fierro, s/n de Madrid, el martes día 7 de Noviembre de 2017 a las 19,00 horas, con la Presidencia del Secretario General Técnico del Ministerio de Justicia

### Ilmo. D. José Amérigo Alonso

Y aprovecha la ocasión para saludarle muy afectuosamente

María Luisa Santana Delgado Presidenta del IEMEDEP

Madrid, 20 de Octubre de 2017

S.R.C

antes del 31 de Octubre de 2017, en el E-mail: <u>Info.iemedep@gmail.com</u> Aforo limitado)

> Móvil: 639 99 08 77 T.:(+34) 91 54 74 740 Fax.:(+34) 91 54 28 888

## Instituto Español de Mediación Deportiva y Pacificación

# Acto de Presentación del Instituto Español de Mediación Deportiva y Pacificación

**Día:** 7 de Noviembre de 2017

**Hora**: 19,00

Lugar: Sala "Juan Antonio Samaranch", del Consejo Superior de

Deportes- CSD, Avda. Martín Fierro, s/n, Ciudad

Universitaria de Madrid.

#### Desarrollo del acto:

• Palabras de bienvenida.

- Presentación del IEMEDEP por su Presidenta Da María Luisa Santana Delgado.
- Palabras del Representante del Ilustre Colegio de Abogados de Madrid.
- Palabras del Presidente del Grupo Europeo de Magistrados por la Mediación D. Luís Aurelio González Martín.
- Concesión de titulo de Socio de Honor a

#### **D.VICENTE DEL BOSQUE**

• Palabras del Secretario General Técnico del Ministro de Justicia, Ilmo. Sr. José Amérigo Alonso.

Al finalizar se ofrecerá una copa de vino español

IEMEDEP

c/ Evaristo San Miguel,5-1°B 28008 Madrid